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28 stycznia 2010 r. 

AURELIAN OIL & GAS PLC (dalej: „SPÓŁKA”/„AURELIAN”) 

AKTUALIZACJA DO PROPOZYCJI PODMIOTU Z BRANŻY ZGODNIE Z 
OGŁOSZENIEM Z DNIA 18 STYCZNIA 2010 

Dnia 18 stycznia 2010 r. firma Aurelian ogłosiła proponowane plasowanie 
warunkowe oraz poinformowała, że podmiot z branży składał jej już uprzednio liczne 
propozycje, i z racji tego ogłoszenia Aurelian wkroczyła w okres ofertowy (ang. Offer 
Period) rozumiany zgodnie z definicją Brytyjskiego Kodeksu Fuzji i Przejęć, (City 
Code on Takeovers and Mergers; dalej Kodeks). Firma Aurelian nie otrzymała 
kolejnych propozycji od podmiotu z branży. 27 stycznia 2010 r. Spółka ogłosiła, że 
cena akcji w proponowanym plasowaniu będzie wynosiła 32 pensy za akcję 
z zamiarem uzyskania wpływów brutto rzędu ok. 39 milionów € w zależności od 
uzyskania zgody od Walnego Zgromadzenia, które odbędzie się 3 lutego 2010 r., 
otrzymania podpisanych listów emisyjnych od potencjalnych subskrybentów 
i dopuszczenia plasowanych akcji do obrotu na AIM.  

28 stycznia 2010 r. firma Aurelian otrzymała list od podmiotu z branży formalnie 
informujący o zaniechaniu zamiaru przeprowadzenia transakcji z firmą; tym samym 
Aurelian przestaje znajdować się w okresie ofertowym. 
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UWAGI DLA REDAKTORÓW 

Aurelian to niezależna firma notowana na AIM, zajmująca się poszukiwaniem 
i wydobyciem ropy naftowej i gazu, przede wszystkim w istniejących rejonach złoży 
węglowodorów w Polsce, Słowacji, Bułgarii i Rumunii. Jej nadrzędnym celem jest 
kreowanie wartości udziałów akcjonariuszy przez nabywanie, ocenę, eksplorację, 
wycenę i zagospodarowanie lądowych złóż węglowodorów oraz wykorzystanie 
konwencjonalnych technologii w wykrytych, lecz nie do końca zbadanych systemach 
węglowodorów. 

Spółka Aurelian została założona w grudniu 2002 r. przez Michaela Seymoura 
z ukierunkowaniem na wyznaczone prowincje naftowe w krajach Europy Środkowej, 
należących do byłego bloku wschodniego, gdzie wcześniej technologie sejsmiczne 
i wiercenia były mocno zaniedbane inwestycyjnie.  

Strategia spółki Aurelian ogłoszona 26 października 2009 r. polega na koncentracji 
działań związanych z eksploracją, oceną i zagospodarowaniem złóż w dwóch 
„kluczowych obszarach” w systemach czerwonego spągowca i cechsztynu w Polsce 
Środkowej i Zachodniej oraz w paśmie nasunięć karpackich w Polsce Południowej, na 
Słowacji oraz w Rumunii Zachodniej. Celem działań spółki Aurelian jest 
przeobrażenie dużego portfela aktywów podlegających eksploracji i ocenie 
w potwierdzone rezerwy i obszary wydobywcze, umożliwiające stworzenie do roku 
2011 zrównoważonego portfela. 


